
Ve řejnoprávní suilouva o poskytri utí dotace. 

Č . 4312020 

kterou ve smyslu ustanoveni § 159 z iona Č . 50012004 Sb., správní řád, ve zn ě ni pozdě jších 
p ředpis č . I Oa zákona 250/2000 Sb. j  o rozpoč tových pravidlech územních rozpo č tu ve zn ěni 
pzdějšícti p ředpisů  (dáte jen „Zákon") a v souladu se zákonem č . 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník, V platném zn ění a zúkoneni č  12512000 Sb., o obcích ve z. u čni pozdč iih p ředpisá 
uzav řely následující smluvní strany: 

1 Fskvtovatel M č ,to NámAC nad oslavou. Masarykovo nám [04. 675 71 Náin ěť  n/Ost.. 
/rtstnupenc staiostori V !iiinircrn N'f ě rkou 
1C: 00289965 
bankovní spojení: 
Č . úctu - 

2. P ř íjemce: 	Služby mčsta Nám ěště  nad Oslavou, s.r,o. 
Ocnianická 200 
67 5  71 NámOf nad Oslavou 
Zustuupcnú Fomášern Králem - jednaielcm spole Čnosti 
i(: 26270447 
DI:: CZ26270147 
bankovní spojení: 
Č . Ú Č ru: 
[oritak t: 
(dáte jen .p ř íemce") 

Č lánek 1 P ředmět sadouvy. 
1. ř dmětcm této nnlouvv je poskyrnuti ú Čclove finanční podpory z rozpo č tu 

pokvtuvatele kirmori delace (dále jen „dotace"). 

Č lánek 2 ( čd a splatnost sndouvy  
Poskytovatel se podle teto smlouvy zavazujw že na základ ě  usneseni ze zasedám 
zastupitelstva m ěsta Nám ě ště  nad Oslavou č . 9 ze dne 9. 9. 2020 poskytne p ř ícmci 
sciivlenou invesUcn ĺ  (loLiu s Letkovc vysi 139000k Č  
/wrzm evktc/i), která je určena na „rozšicní workoutového UKfé, v mnjctku 
poIečnosti' ve vÝši 1 39 000 K Č . 

2. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním p řevedeni fl nan čnich prost ředk ů  na \VíC 
uvedený ú čet p říjemce a to po podpisu t ěto smlouvy. 

Č lánek J Podmínky p ř idě lení dotace 
Příjemce protilašutc. že dotaci p řiimú ii zavutue se takto poskvmute I inanČm rost řcrlkv 
v'nžii a vy čerpat Jo 31. 12. 2020 za účelem uvedeným v (lúuk u 2. ido srnku vy, 
V případč  nedočerpání celé poskytnutá dotace do 31. 12. 2020 na ú čel určený v Č lunku L 
ICto srn luny, je p ř íjemce povinen zbývajíc i část dotace vr'itít na výše u vejcn/ u čet 
poskytovatele do 3 I 12. 2020 (nejpozci č j í k tomuto dam musí být částka p ř ipsána rtu ú č tu 
posky(ovatele). a to pokud se smluvni strany, na žádost p říjemce, p řed uplynutím tcto 

Stránku 



mlcu č ). V p ř ipadč  žádosti piíjemce o p řevod zustatku do dalšího roku, je p říjcc 
povinen sVOi i žádost řádn ě  zdůvodnit, p ř ípadně  i uvedené d ů vody doložit. 

2. Příjemce dotace nesmí p ř id ě lené iínanõní prost ředky poskytnout jiným právnickÝm 
č i lickÝm osobám, pokud se nejedná o úhradu č inností spojených s realizací č innosti 
č i aktivit dle (dánku 2. smlouvy, 

3. Fimanéní v ypo ~ádání (vyú č tování) dotace p ředloží p říjemce do 24. 1. 2021 vedoucí 
tinari čniho odboru in ěsta. Vyúč továni musí být doručeno buď  poštou na adresu 
mnč sta.'M čV .'vlusarykovo nám. 1 04, 675 71 Námě šť  nad Oslavou, osobn ě  na adresu 
podamelnv M ě li Masarykovo nám. 104, 675 71 Námě šť  nad Oslavou nebo zasláním Jo 
dalc.vé schránky města. Finančním vypo řádáním (vyúčtováním, Příloha Č . I této 
Vc řejnupravní smlouvy o poskytnuti dotace) dotace se rozumí doložení p řehledu 
o čerpání a použití poskytnnt'ch pen ěžních prost ředk ů  a o jejich případném vráceni 
do rozpo č tu pokvmnvatele. Kopie dokladu p ředložené v rámci vypo řádáni musí 
l)rokazovat uhrazení náklad ů  (výdaj ů ), které vznikly v souvislosti s jejich schváIenmn 
nou2tím p ř m čeriiž musí být uskuteč něny v období oJ I I do 3 I 12. 2020. V p ř ípad ě . 
ze pflcnce dotace ncp řcdloi vyúč tování včetn ě  všech požadovaných dokladů  v řádném 
termínu, c povinen dotaci na výzvu poskytovatele vrátil v celé vyplacené výši na ú čet 
Mia č íslo 

4 Phje vice je povinen uchovávat veškeré průkazné ťičctní záznamy O použití dotace 
V souladu s u,tanovcním § 31 zákona č..563/ 1991 Sb.. O účetnictví ve Ln ění poídjšich 
pivdpi s« 

(lúnek 4 Další ujednání 
> ti cm mu c c za a,amle p ř i prezentaci akcí spolu fl nancovaných z této dotace uvádě t Ímkt, 

i; rukutc ěuě íma za ťinanční podpory poskytovatele rt doložit tuto prezentaci 
tAi ánànlp Jper \ na htndokumciitaci z po řádané akce, na dokumentech vztahujících 
se Is zmkem nc6o pmjck tu, v 1iublikmuíeh, na internetových stránkách, č i na jiných  nosi č ích. 
K prezentaci poskytovatele je možiié využít propaga čního barmneru města, který 
je Is zap čtj čení Is dispozici v kancelá ř i vedoucí iinančního odboru m ěsta. 

2. Poskytovatel je oprávn ěn provád ě t u p říjemce kontrolu dle zákona Č . 320/2M 1 Sb.. 
o Iinančni kontrole ve ve řejné správ ě  a O změně  některých zákon ů  (zákon o [ivančni 
kom mtrolet. ve  zněni pozdčjších předpis ů , a zákona č . 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 
rád). Příjemce Je povinen wožnit poskytovateli provedení kontroly dodržení ú čelu 
a o>dmiinek použití poskytnutá dotace. P ř í této kontrole je p ř íjemce povinen vyvíjet 
veškerou pc>skytovalelcui požadovanou souč innost. 

č lánek 5 Odstoupení oJ smlouvy. 
Obé smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah lze ukonč it písemným 
odstoupením od smlouvy z düvodu porušeni smlouvy podstatným zpüsobem, 

to s ú č inky odstoupeni ke dn.i doru čení odstoupeni smluvní stran ě , která takto smlouvu 
porušila. Za podstatná porušeni smlouvy bude považováno zejména to, že příjemce použil 
posktnimtých finančních ptust řcdk ů  Is jinému účelu, než je stanoveno touto smlouvou. 
Př íjemce je v tonno případě  povinen poskytovateli vrátit veškeré poskytnuté finan ční 
prost ředky dle této smlouvy, ti to nejpozd ě ji do 5 dn ů  od doru čení odstoupení na úč et 
poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Za okamžik vrácení doace je puvažovan 
Jeti př ipsáni p říslušné částky ve prospěch úč tu poskytovatele. 

Stránka 1 2 



(1:nek Ó Z:věrečná ustanocní 
Fato smlouva je vyhotovena ve - str opisech. z nichž poskytovatel ohdri dv č  
vyhotovení a p říjemce obdrží cdno vyhotoveni. 

1 Pokiid konkrétn ' čc v 1tr> smlouV ě  není řCŠCfl:i budou se miuvn í stran ií(.Jit pki iva 
právu í 	ravon, p ředevším p íslmišuýuu ustanoven ři i Mona. 

.. Př íjemce bere na v čdomi, že poskytovatel zpracovává osohmií úI)e pije nec nczbvinc pro 
pi čui teto SililoliVy :t pro J)1(JvedeHÍ opatření přijatÝch p řed uzav řcnim léto mIouvv na 
lajosi [) ř iCrflC C a to V SOUIUmJLI S platnou právflí Úpravou. Podrobn ě jší imitbrnace 
O zpracováni osobních Údaj U jsou uvedeny na wcbu m ě sta. 

4. .Jakékoliv zrn ěny imb.o smlouvy mohou bt. provedeny pouze 	ann ě , 	cdn i 
ii tiivnwh stran, tbrmon píscmnho dodatku ke stu :uv ě  který misí byt IaIIO \ \ Sl (0 fl 

ozna č en mu po řadov ě  č íslov řuL 
5, lato srn Inov mm nabÝvá platnosti a Ú č innosti dnem jejího podpisu oprávn ěným 

Obou snil uvních stran. lato smlouva nnbfvá platnosti dnem jejíl mo porlpi su oprmv n ěnými 
zms-tupcm ohoLí smnluviiich stm-ujm a Ú č innosti dnem uve řejn ěni v tmuli)rmaúnmnl Systému 
veřejné prě  yv registru smluv. 

iYíJ uv iii strany souhlasí s tím, aby vyšc uvedená sin Iormva byl mi uvedena v evidenci se mi v 
vedené mkvtovuteIcm fl p ř i jenuccui, která bude obsahovat Údaje o smrmluvtiíe}m smianach. 
j>tC01TitU SmlOuV\:, Č !SCIflL ()/ttL1 Č CI1Í tét<.m 	íiulouvv a datum 	emJi 	s<iummm. I )nlc 
nrohlmmš I. :e sk utečmmosti uvc.deé V t.rto smlouv ě  1-wPovahijí za obchodní taieulH 

5b4 zákona č . 89120 12 Sb, občanského za.koníku, ve n ční pozd ě jších 
fl utkhUi .'mvoleiii h jC ch ufÃ U zVe řepu ění bez stanovení jakychkohv datbci 

plm 

I ndlche ii ou louvmm uva řcj n č'n í za podiu ínck stanovench zákonem č  ~200 5 h. 
O zvlmmsmnuch podmwkzch ú č innosti některÝch smluv, uve ř j ňovní lMlto smluv 
mm o regisimo smluv. um č sto Náni čšt' nad Oslavou zajistí její uve řejn ě ni v reCmslru smluv 

s tímto právním p řcdpiscm 

5. t,fzmmv řeni této snulouvy 7mm podnunek viuvmtenÝch 'c-lí Jo 7mmstn pmieJi un m Comu N mm uCL 
()sIavou C. 772020, na zasedžní konaňén 1ncé25. 2O2b. 

V Nám ričšii nud Oslavou dne: 
	 \1 Náměšti mmad OsIvou dne J 

J'oskyinvmmtet: 	1 
	

P ř íjemce: 

N'l čsto Náíii č šť  nad Oslavok 
	

Služby ni ě lmi Nám ě ště  nad Oslav mu si .o. 
\ť ladinuír 1 črka 
	

l'onmáš Král 
si mi rosní 	 jednatel poleCnost I 

'-trámmkm,m 13 


